

DS

V Ostravě dne 2. 3. 2014

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopis.
Došlo:	- 3 -03- 2014	Zpracování
Č.j.:	MOaP/14634/14	131. znak
Počet listů:	1	Pril. —

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádám o následující informace. Městský obvod MOaP pronajímá podnikateli Jonuzimu IČ 65476093 každoročně veřejné prostranství pro předsunutý prodej zmrzliny. Zajímá mě přesný výčet po jednotlivých letech, kdy mu byla plocha pronajímána:

- 1) Od kdy do kdy byl realizován tento pronájem
- 2) Jaká byla v daném roce pronajata plocha pro tento předsunutý prodej
- 3) Kolik činila celková výše nájmu v daném roce
- 4) Kolik kontrol na dodržování sjednaných podmínek nájmu bylo v každém daném roce realizováno
- 5) K jakému zjištění došlo při kontrolách. V případě nálezů porušení smluvních povinností jaká sankce byla udělena a její výše.
- 6) Zažádal již letos znovu podnikatel Jonuzi o tento pronájem? Pokud ano, od kdy do kdy a byl už mu tento pronájem pro letošní rok schválen?

████████████████████
████████████████████
████████████████████
████████████████████



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:
Ze dne: 02.03.2014
Č. j.: MOaP/14634/14/OM/Kuř.
Sp. zn.: S-MOaP/14634/14/2



Vyřizuje: Alena Kuříková
Telefon: 599 442 353
Fax: 599 445 401
E-mail: kurikova@moap.ostrava.cz

Datum: 17.3.2014

Sdělení k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 3.3.2014 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ke které sdělujeme následující:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nemá a v minulých letech neměl s panem Eminderesem Jonuzim, IČ 65476093 uzavřenu nájemní smlouvu na pronájem pozemku za účelem umístění předsunutého prodeje zmrzliny. Z uvedeného vyplývá, že není sjednána plocha pronájmu pozemku, ani výše nájemného. Jelikož nájemní smlouva není uzavřena, nejsou prováděny kontroly dodržování sjednaných podmínek nájmu a rovněž nemohou být vymáhány sankce z důvodu porušení smluvních povinností, protože nejsou žádné ujednány. Pan Eminderes Jonuzi si o pronájem pozemku v letošním roce nepožádal.

Pro úplnost lze uvést, že užívání části pozemku panem Jonuzim je řešeno povolením zvláštního užívání komunikace a podléhá místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství dle OZV č. 13/2010.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Ivona Vaňková
vedoucí odboru majetkového

Za správnost vyhotovení:
Alena Kuříková

Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava
www.moap.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 19-923761/0100

OSTRAVA!!!